
PIESE SCHIMB CAMIOANE

I.D.: 79852909

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.432,77 RON - 9.432,77 RON

Descriere: CILINDRU FRANA DAF - 663.87 RON/BUC - 3 BUC/1991.60 RON DISC FRANA SPATE DAF - 537.82 RON/BUC - 2 BUC/1075.63 RON GARNITURA CHIULASA - 327.73 RON/BUC FILTRU USCATOR DAF - 75.63 RON/BUC - 4 BUC/302.52 RON GARNITURI COMPRESOR DAF - 210.08 RON/BUC KIT REPARATIE FILTRU COMPUSTIBIL OE MAN - 613.45 RON/BUC PLACUTE FRANA SPATE - 336.13 RON/BUC DISC FRANA SPATE - 647.06 RON/BUC PINION CUTIE VITEZE - 268.91 RON/BUC SINCRON CUTIE VITEZE - 394.96 RON/BUC SINCRON CUTIE VITEZE - 264.71 RON/BUC - 4 BUC/1058.82 RON MANSON SINCRON CUTIE VITEZE - 415.97 RON/BUC - 2 BUC/831.93 RON SINCRON CUTIE VITEZE - 457.98 RON/BUC - 3 BUC/1373.95 RON
